

# **Sextus Contracting ApS**

**Frederikkevej 23, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 18 62 55 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

**Peter Sextus Rasmussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sextus Contracting ApS Frederikkevej 23 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 18 62 55 98
	Stiftet: 1. juli 1995
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Sextus Rasmussen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsselskabet 2/7-02 ApS, København Ejendomsselskabet 2100 ApS, København JAIC 1 ApS, København Søndergade 56 ApS, Århus
<b>Kapitalinteresser</b>	P & P Holdings A/S, København Gasværksvej 16 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 74.636 kr. mod -33.459 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.776.105 kr. mod 31.440.828 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>74.636</b>	<b>-33.459</b>
Andre driftsomkostninger	0	-175.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>74.636</b>	<b>-208.459</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.500.000	1.500.000
Indtægter af kapitalinteresser	23.000.000	9.250.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	359.993	99.219
Andre finansielle indtægter	31.876.767	27.105.622
1 Øvrige finansielle omkostninger	-466.971	-476.419
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.344.425</b>	<b>37.269.963</b>
2 Skat af årets resultat	-6.568.320	-5.829.135
<b>Årets resultat</b>	<b>49.776.105</b>	<b>31.440.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	49.718.905	31.384.328
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.776.105</b>	<b>31.440.828</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	2.100.000	2.100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.288.362	10.288.362
5 Kapitalinteresser	621.734.922	621.734.922
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>632.023.284</u>	<u>632.023.284</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>634.123.284</u></b>	<b><u>634.123.284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.046.810	9.185.807
Andre tilgodehavender	<u>101.886.919</u>	<u>25.598.823</u>
Tilgodehavender i alt	<u>111.933.729</u>	<u>34.784.630</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>184.776.386</u>	<u>155.225.975</u>
Værdipapirer i alt	<u>184.776.386</u>	<u>155.225.975</u>
Likvide beholdninger	<u>2.294.617</u>	<u>58.450.788</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>299.004.732</u></b>	<b><u>248.461.393</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>933.128.016</u></b>	<b><u>882.584.677</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	915.641.071	865.922.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>915.898.271</b>	<b>866.178.666</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.000	80.000
Selskabsskat	965.724	4.050.674
Anden gæld	16.184.021	12.275.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.229.745	16.406.011
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.229.745</b>	<b>16.406.011</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>933.128.016</b>	<b>882.584.677</b>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	834.537.838	54.000	834.791.838
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.384.328	56.500	31.440.828
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	865.922.166	56.500	866.178.666
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.718.905	57.200	49.776.105
	<b>200.000</b>	<b>915.641.071</b>	<b>57.200</b>	<b>915.898.271</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	466.971	476.419
	<b><u>466.971</u></b>	<b><u>476.419</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	6.568.320	5.829.098
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>37</u>
	<b><u>6.568.320</u></b>	<b><u>5.829.135</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>2.100.000</u></b>	<b><u>2.100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.100.000</u></b>	<b><u>2.100.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 1,7%

## Noter

---

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	10.288.362	10.288.362
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>10.288.362</b>	<b>10.288.362</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>10.288.362</b>	<b>10.288.362</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sextus Contracting ApS
Ejendomsselskabet 2/7-02 ApS, København	100 %	7.692.204	-428.969	0
Ejendomsselskabet 2100 ApS, København	100 %	19.226.352	9.033.037	8.785.055
JAIC 1 ApS, København	75 %	17.524	-3.597	48.970
Søndergade 56 ApS, Århus	75 %	15.980.537	3.680.045	1.454.337
		<b>42.916.617</b>	<b>12.280.516</b>	<b>10.288.362</b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	621.734.922	725.963.233
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>621.734.922</b>	<b>725.963.233</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	0	-109.228.311
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	5.000.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-104.228.311</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>621.734.922</b>	<b>621.734.922</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sextus Contracting ApS
P & P Holdings A/S, København	75 %	148.526.592	63.752.568	600.000.000
Gasværksvej 16 ApS, København	50 %	41.574.908	2.526.478	21.734.922
		<b>190.101.500</b>	<b>66.279.046</b>	<b>621.734.922</b>

### 6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	0	350.000
Afgang i årets løb	0	-350.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	184.776.386
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	24.182.143
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor gæld i tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser og andre virksomheder for i alt 765 mio kr.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 7.185 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


